
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЧЕМАЛЬСКОГО  
РАЙОНА 

 РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ 
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА 
СОВЕДИ ДЕПУТАТТАР 

ЧЕМАЛ  
АЙМАКТЫН 

Р Е Ш Е Н И Е                                                           Ч Е Ч И М 
 

20 декабря 2006 года                      с. Чемал                               №1-330  
 

 
«Об установлении нормативов 
потребления услуг по электро-
снабжению» 
  

 

 В соответствии с Законами РА №61-РЗ от 01.12.2004г. «О мерах социальной поддержки 

жертв политических репрессий», №59-РЗ от 01.12.2004г. «О мерах социальной поддержки 

отдельных категорий ветеранов», №43-РЗ от 07.06.2005г. «О мерах социальной поддержки 

некоторых категорий работников, проживающих в сельской местности Республики Алтай», Совет 

депутатов Чемальского района 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Для предоставления мер социальной поддержки ветеранам, ветеранам труда, 
реабилитированным гражданам, являющимся пенсионерами или инвалидами, 
фармацевтическим и медицинским работникам, работающим в муниципальных учреждениях 
здравоохранения, образования, социального обслуживания населения установить с 01.01.2007г. 
норматив потребления услуг по электроснабжению в размере 50 кВт в месяц. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Чемальский вестник». 
 
 
 
 
 
 

 
 

Глава 
Чемальского района 
____________________________ 
Р.Б. Букачаков 

Председатель Совета депутатов 
Чемальского района 
__________________________ 
В.С. Пригоженко 

 
 
 


